[bookmark: _Hlk482524383][bookmark: _Hlk150909768][bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

　陸前高田市長　佐々木　　　拓　　様

住　　　所
団　体　名
代表者氏名

補助金交付申請書
このことについて、陸前高田市補助金交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記
１　補助金等名称
陸前高田市地震・津波対策緊急強化事業費補助金
２　申請金額
　　　　　　　　　　円

（添付書類）
陸前高田市地震・津波対策緊急強化事業費補助金交付要綱第６の規定による書類
⑴　自主防災組織規約
　⑵　自主防災組織活動計画（実績）書（様式第１号）
　⑶　収支予算（精算）書（様式第２号）
　⑷　補助対象経費に係る見積書
　⑸　その他市長が必要と認める書類

（Ａ４）

様式第１号（第６、第１０関係）

自主防災組織活動計画（実績）書
	事業区分
	１　自主防災組織の活動のために必要な資機材等の整備
２　地域の防災マップ及び避難計画の作成
３　防災訓練及び防災に関する学習会の実施
４　その他市長が特に必要と認める事業

	事業内容

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の
実施場所

	事業実施
（予定）日
	着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

	連絡責任者
	住　所：
氏　名：
連絡先：

	備考

　※　第３第１号に掲げる事業を実施する場合は、津波避難訓練計画（実績）書（任意様式）を添付し、津波避難訓練実施後は、訓練の写真を添付すること。

（Ａ４）

様式第２号（第６、第１０関係）

収支予算（精算）書

　１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	精算額
	備　考

	市補助金

	合　計

　２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	精算額
	備　考

	合　計

　　※支出区分は、事業区分ごとに記載すること。

（Ａ４）

様式第３号（第９関係）
令和　　年　　月　　日

　陸前高田市長　佐々木　　　拓　　様

住　　　所
団　体　名
代表者氏名

　　　陸前高田市地震・津波対策緊急強化事業費補助金前金払請求書
　　　年　　月　　日付け陸前高田市指令　第　　号により交付決定の通知があった陸前高田市地震・津波対策緊急強化事業費補助金の前金払いについて、次のとおり請求します。

　金　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	口座種別
	普通・当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

（Ａ４）

様式第８号（第１０関係）
令和　　年　　月　　日

　陸前高田市長　佐々木　　　拓　　様

住　　　所
団　体　名
代表者氏名

事業完了（廃止）届
年　　月　　日付け陸前高田市指令　第　　号で交付決定の通知があった補助金等の対象事業について、　　　　年　　月　　日に完了（廃止）しましたので、届け出ます。

（添付書類）
陸前高田市地震・津波対策緊急強化事業費補助金交付要綱第１０の規定による書類
⑴　自主防災組織活動計画（実績）書（様式第１号）
⑵　収支予算（精算）書（様式第２号）
　⑶　補助対象経費に係る領収書の写し
　⑷　補助対象事業の実施を確認できる写真又は資料
　⑸　その他市長が必要と認める書類

（Ａ４）